
ZARZĄDZENIE NR 260/24 

BURMISTRZA WIELUNIA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej na realizację w 2024 roku w Gminie 

Wieluń zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 

narkomanii oraz profilaktyki uzależnień behawioralnych.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 2 pkt 5 i 10 oraz art. 14 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację w 2024 roku w Gminie Wieluń 

zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz 

profilaktyki uzależnień behawioralnych w składzie: 

1) Marta Kaczmarek 
2) Mirosława Kolanek 
3) Jarosław Surma 
4) Aurelia Puchała 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Martę Kaczmarek. 
§ 2. 1. Komisja Konkursowa opiniując oferty: 

1) ocenia oferty z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia konkursu; 
2) każdy z członków komisji konkursowej ocenia ofertę, w punktach według skali od 0 do 10; 
3) komisja rozpatruje jedynie oferty kompletne, prawidłowo wypełnione i złożone w wyznaczonym 

terminie; 
4) decyzje podejmowane przez komisje wymagają obecności co najmniej 2/3 członków; 
5) w sprawach proceduralnych komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą większością 

głosów; 
6) z prac komisji sporządza się protokół przekazywany po zakończeniu jej pracy Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Członkowie Komisji oceniają złożone oferty zgodnie z arkuszem oceny oferty stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem ogłoszenia wyników konkursu 
§ 5. zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Burmistrz Wielunia 
                  

   Paweł Okrasa 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 260/24  
Burmistrza Wielunia 

z dnia 12 listopada 2024 r. 
 

Arkusz oceny oferty złożonej do otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku w Gminie Wieluń zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz profilaktyki uzależnień behawioralnych.  

 

Nazwa zadania: 
 

Nazwa 
podmiotu 

Kryteria Łącznie 

 
Merytoryczne 

(zbieżność 
projektu z celami 

zadania)  
 
ocena w skali 0-2 

Społeczne 
(dostępność 

realizowanego 
przedsięwzięcia dla 

mieszkańców, a 
także przewidziana 

liczba odbiorców 
oraz 

zapotrzebowanie 
społeczne na usługi 

świadczone w 
ramach projektu) 

 
 ocena w skali : 0-2 

Finansowe 
(koszty realizacji 

planowanego zadania, 
ocena kosztów 

kalkulacji zadania pod 
kątem ich celowości, 

oszczędności, 
efektywności 

wykonania oraz udział 
środków własnych i 

innych źródeł 
finansowania, zakładani 

partnerzy) 
 

ocena w skali: 0-2 

Organizacyjne 
(posiadane 

zasoby kadrowe, 
rzeczowe, 

doświadczenie)  
 
ocena w skali: 0-2 

Promocyjne 
(promocja Gminy 

Wieluń) 
 
ocena w skali 0-1 

Analiza 
prawidłowości 
i terminowości 

rozliczenia 
zadań w latach 

ubiegłych 
 
ocena w skali: 0-1 

 

  
 

 
 

    

 
  Burmistrz Wielunia 

                            Paweł Okrasa 
 


